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9.1.2014 Branisko dolina Kanné 7:00 I.sklad-pri búdke 14:30 medzi vodami diviačia

11.10.2014 PS Kamenná v Červenici Marduňa 009 Nové, Lazy farské 8:30 Lazy 15:00 Lazy diviačia 2

12.10.2014 Domaková Kendice 8:00 Kendice-kríž 14:00 Kendice-kríž diviačia 2

18.10.2014 Kopytov Horb 7:00 Prílohy 12:00 Hajenka

18.10.2014 Rozvoj v Pušovciach Rozvoj Čelovce 8:00 chata Čelovce 14:00 chata Čelovce

19.10.2014 Háj Pyrec 8:00 Pri lipe 13:00 Pri lipe diviačia 2

19.10.2014 Stráž Fintice tehelňa, Surdok 8:00 konečnáMHD Surdok 14:00 lúka nad Surdokom diviačia 2

19.10.2014 Demjanka Oľšov-Hanova 8:00 Oľšov 14:00 Oľšov diviačia 2

25.10.2014 Stráže Hubošovské 8:00 Terňanské pašvisko 14:00 Terňanské pašvisko diviačia 6

25.10.2014 Brezová Blatná 8:00 zamostek 14:00 Domaňov

25.10.2014 Čierna hora Čierna hora 8:30 chata PZ 14:30 chata PZ diviačia 2

25.10.2014 Ličartovce Ličartovce Rovienky 8:00
park Jednota 

Ličartovce
14:00 pri Jaroslavke

25.10.2014 PS Kamenná v Červenici Marduňa 009 Zuberlaz, Dvorská 8:30 Kohút 15:00 Kohút diviačia 3

26.10.2014 Prameň Hermanovce Lazný jarok 8:30 Pahorok 12:00 Pahorok

26.10.2014 Srnka Makov kút 8:00 chata Srnka 13:00 chata Srnka diviačia 2

26.10.2014 PZ č.113 Fiľov Bajerov 8:00 OcÚ Bajerov 14:00 chata Lacko

26.10.2014 Karpatovka Karpatovka Karpatovka 8:00 Ondrašovská hora 14:00 chata PZ diviačia

26.10.2014 Potok Jedliny 8:00 chata potok 14:00 chata potok diviačia 2

26.10.2014 PZ Sopotnica Sedlice
Ničov,vodojem, 

Strakovská, Vavrek
8:00 PDP Sedlice 14:00 Za Varichom diviačia spolu 30

26.10.2014 Háj Harbky 8:00 Pri lipe 13:00 Pri lipe diviačia 3

26.10.2014 Domaková Žarinec 8:00 Janov-sad 14:00 Žarinec diviačia 2

26.10.2014 Bučina stredná hora 7:30 OcÚ Geraltov 13:30 OcÚ Geraltov diviačia spolu 65

26.10.2014 Hradová hora Jakubovany 8:00 Hajenka 13:00 Hajenka diviačia 4

30.10.2014 Slánske vrchy IV. elektrovod,nad hnojiskom 8:00 LS Kokošovce 14:00 LS Kokošovce diviačia 6

8.11.2014 Hubertus Nižná gura 8:00 Podkovany 54 13:00 chata PZ diviačia 3
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8.11.2014 Sobrana Mirkovce Sobrana Mirkovce Prístrešok 8:00 Prístrešok 14:00 Prístrešok diviačia 2

8.11.2014 PS Kamenná v Červenici Marduňa 009 Štvorček, Sexa 8:30 Kamenná 15:00 Kamenná diviačia 2

8.11.2014 Žliabky Dubovica 8:00 odpočívadlo pri križi 15:00 Nad Bystrou diviačia spolu 17

9.11.2014 Kolejová Kolejová Brestov 8:30 chata Brestov 15:00 chata Brestov diviačia 2

9.11.2014 Giraš Giraš a Dubina Vinica nad Vinicou nad Vinicou diviačia 5

9.11.2014 Maglovec Maglovec Ivanky 8:00 vysielač Orange 13:00 vysielač Orange diviačia 2

9.11.2014 Prameň Hermanovce Šmigovec 8:30 Renčišov 12:00 Renčišov

9.11.2014 Srnka hrebeň Bartno 8:00 hrebeň Bartno 13:00 hrebeň Bartno diviačia 1

9.11.2014 Rozvoj v Pušovciach Rozvoj Pušovce 8:00 Križ 14:00 Križ

9.11.2014 PZ mesta V.Šariš Šariš Bikoš Lapanč 8:00 žrebčinec 14:00 Lapanč diviačia

9.11.2014 Karpatovka Karpatovka Berecín-Kojatice 8:00 Šariš.Lužianky 14:00 Nad chatkou diviačia

9.11.2014 PZ Sopotnica Sedlice
Sedlické úboče,Šajby, 

Kuncov
8:00 Sedlice, lom 14:00 hájovňa Olajoš

9.11.2014 Háj Polominy 8:00 Jaroslavka 13:00 Jaroslavka diviačia 2

9.11.2014 Domaková Kujava 8:00 Pažica 14:00 Pažica diviačia 3

9.11.2014 Bučina Príkre pásy 7:30 hradisko Stadlo 13:30 Kopance

9.11.2014 Demjanka Vislianka-koryto 8:00 Vislanka-kríž 14:00 Vislanka-kríž diviačia 2

13.11.2014 Dubova Lesíček Dubová Červenica 8:00 Červenica, kríž 13:00 Červenica, kríž diviačia 2

14.11.2014 Slánske vrchy IV. Bagoľky 8:00 LS Kokošovce 14:00 LS Kokošovce diviačia 6

15.11.2014 Kapušany Kapušany Fulianka 8:00 chatka Fulianka 13:00 chatka Fulianka diviačia 4

15.11.2014 Sekčov Tulčík Nižný les 8:00 OcÚ Tulčík 13:00 Vargov kút diviačia 5

15.11.2014 Kopytov Magura 7:00 sedlo pod Magurou 12:00 Okrajky

15.11.2014 Stráže Demove 8:00 Žľaby 14:00 Žľaby diviačia 9

15.11.2014 PZ č.113 Fiľov Bajerov 8:00 OcÚ Bajerov 14:00 Osič

15.11.2014 Jalta Jalta Križovany 8:00 Križovany-most 14:00 maringotka diviačia 3

15.11.2014 Brezová Buče-Rovne 8:00 zamostek 14:00 Jenčov dol

15.11.2014 Čierna hora Vysoká hora 8:30 kameňolom Banské 14:30 kameňolom Banské diviačia 3
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15.11.2014 Dúbrava Dúbrava 8:00 ihrisko 14:00 ihrisko diviačia 2

15.11.2014 Ličartovce Ličartovce Jadlovec 8:00
park Jednota 

Ličartovce
14:00 pri Jaroslavke

16.11.2014 Prameň Hermanovce Dúbrava Hanová 8:30 lúka za Cimn.N.Vsou 12:00
lúka za 

Cimn.N.Vsou

16.11.2014 Rozvoj v Pušovciach Rozvoj Proč 8:00 Plechač 14:00 Plechač

16.11.2014 Stráž Fintice Kakov, sady 8:00 sady pod Firisom 14:00 lúka pri posedoch diviačia 2

16.11.2014 Lysá Krakovec 7:30
za červ.vodou, pod 

lipou
12:00

ihrisko Červená 

voda
diviačia 1

16.11.2014 Hradová hora Bodovce 8:00 Bukanov 13:00 Bukanov diviačia 5

16.11.2014 PZ mesta V.Šariš Šariš Dúbrava Hanová 8:00 sedlo Dúbrava 14:00 sedlo Dúbrava diviačia

18.11.2014 Slánske vrchy IV. Kunderov 8:00 LS Kokošovce 14:00 LS Kokošovce diviačia 6

19.11.2014
Spojená škola Kollárova 

Prešov
Cemjata-112 Berecín 9:00 Cemjata-rybník 14:00 Cemjata-rybník diviačia 3

22.11.2014 Kolejová Kolejová Varhaňovce 8:30 chata Varhaňovce 15:00 chata Varhaňovce diviačia 2

22.11.2014 Ľutina Ľutina Babie, Huciska 8:30 altanok Drahocin 14:00 altanok Drahocin diviačia 18

22.11.2014 Borkút Borkút Košariská 8:00 chata Borkút 14:00 chata Borkút diviačia 4

22.11.2014 Srnka Kuňoše 8:00 SAD Lažany 13:00 SAD Lažany diviačia 1

22.11.2014 PZ mesta V.Šariš Šariš Bodaš, Kečkehad 8:00 hospod.dvor 14:00 Bachty diviačia

22.11.2014 Branisko Brezová 7:00 Peklisko-sklad 14:00 peklisko diviačia

22.11.2014 Čierna hora Široká hora 8:30 chata PZ 14:30 chata PZ diviačia 2

22.11.2014 Potok Klenov, Grejnár 8:00 Klenovský vrch 14:00 za horu diviačia 2

22.11.2014 Sobrana Mirkovce Sobrana Mirkovce Stará chata 8:00 Stará chata 14:00 Stará chata diviačia 2

22.11.2014 Bučina Sécia Pod juru 7:30 Nad huru 13:30 Nad huru

22.11.2014 Lipany Buková Miľpoš 8:00 za dedinou 12:00 za dedinou diviačia 3

22.11.2014 Žliabky Dubovica 8:00 na konci vlekov 15:00 pod kamen.žľabom

23.11.2014 Oľša Drienov Kolová
Bret.Jarok,Čučarina, 

Dujava
8:30 Bretejovce kostol 15:00 Bretejovce kostol

kohut 10,diviačia 

2,kačica 5

23.11.2014 Maglovec Maglovec Zal. Debra 8:00 HD Š. Poruba 13:00 HD Š. Poruba diviačia 3
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23.11.2014 Prameň Hermanovce Jarovnické majere 8:30 na Majeroch 12:00 na Majeroch

23.11.2014 Hubertus Bottov les 8:00 Podkovany 54 13:00 chata PZ diviačia 3

23.11.2014 PZ č.113 Fiľov Bajerov 8:00 OcÚ Bajerov 14:00 maringotka

23.11.2014 PZ Sopotnica Sedlice
&&&&&źarinec,Hliboké,Ko

pce
8:00 Kopce kríž 14:00 Kopce kríž

23.11.2014 Háj Hradská 8:00 Pri lipe 13:00 Pri lipe diviačia 2

23.11.2014 Domaková Kendice 8:00 Rúbaň 14:00 Rúbaň diviačia 2

23.11.2014 PS Kamenná v Červenici Marduňa 009 Čalakov,Sejkelaz 8:30 Kohút 15:00 Kohút diviačia 2

23.11.2014 Demjanka Holý harb,Hariška 8:00 farma Krásna lúka 14:00 farma Krásna lúka diviačia 2

29.11.2014 Borkút Borkút nad motorestom Haniska 8:00 chata Borkút 14:00 chata Borkút diviačia 4

29.11.2014 Sekčov Tulčík Vyšný les 8:00 RZ Demjata 13:00 Verchy diviačia 5

29.11.2014 Kopytov Buče 8:00 Štat.majetok 13:00 Salaš

29.11.2014 Stráže Baradhura 8:00 studnička B. 14:00 studnička B. diviačia 7

29.11.2014 Rozvoj v Pušovciach Rozvoj Čelovce 8:00 chata Čelovce 14:00 chata Čelovce

29.11.2014 Jalta Jalta Chmiňany 8:00 Pieskovisko 14:00 maringotka diviačia 3

29.11.2014 Branisko Uvozy-Ždiare 7:30 Uhliska-sklad 14:30 Uhliska-sklad diviačia

29.11.2014 Brezová Brezová 8:00 zamostek 14:00 Veľká studňa

29.11.2014 Dúbrava Rácová 8:00 1.sklad 15:00 1.sklad diviačia 4

29.11.2014 Stráž Fintice V.Stráž, Pasienky 8:00 chata Moďoroš 14:00 chata Moďoroš diviačia 4

29.11.2014 Lysá kamenná Gola 7:30
Drienica, konečná 

MHD
12:00

chata nad 

kupaliskom
diviačia 4

30.11.2014 Prameň Hermanovce Poľana 8:30 snehová jama 12:00 snehová jama

30.11.2014 Karpatovka Karpatovka Harničárka 8:00 Ondrašovská hora 14:00 Harničarka diviačia

30.11.2014 Háj Vilče 8:00 Jaroslavka 13:00 Jaroslavka diviačia 3

30.11.2014 Hradová hora Šar.Sokolovce 8:00 Bukanov 13:00 Bukanov diviačia 4

3.12.2014
Spojená škola Kollárova 

Prešov
Cemjata-112 Kvašná voda 9:00 Cemjata-rybník 14:00 Cemjata-rybník diviačia 4

5.12.2014 Slánske vrchy IV. Bľacha 8:00 LS Kokošovce 14:00 LS Kokošovce diviačia 6

6.12.2014 Ľutina Ľutina Mihaľka 8:30 Dražiska 14:00 Dražiska
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6.12.2014 Kapušany Kapušany Malé 8:00 kaplnka Kapušany 13:00 kaplnka Kapušany diviačia 5

6.12.2014 Hubertus Rovenky Hakagoš 8:00 Podkovany 54 13:00 chata PZ diviačia 3

6.12.2014 PZ mesta V.Šariš Šariš Gregorov.jarky 8:00 konečná busu 14:00 Vydranská diviačia

6.12.2014 Branisko Grejnár-Buče 7:00 Grejnár-chatka 14:30 Grejnár-chatka diviačia

6.12.2014 Čierna hora Lipová-obecné 8:30 chata PZ 14:30 chata PZ diviačia 2

6.12.2014 PZ Sopotnica Sedlice
Stará smola,Stráň-

Konišov,Mlyná hora
8:00 Sedlice, lom 14:00

pod Konišovom pri 

lieske

6.12.2014 Vrátna Žehňa Vrátna Hurky 8:00 Úvoz 11:30 Úvoz diviačia 2

6.12.2014 Dubova Lesíček Dubová Tuhrina 8:00 chata 13:00 chata diviačia 3

6.12.2014 Strieborná Šľamov 9:00 Šľamov, posed 15:00 Šľamov, posed diviačia 3

6.12.2014 PS Kamenná v Červenici Marduňa 009 Marduňa, Farské 9:30 Lazy 15:00 Lazy diviačia 2

6.12.2014 Lipany Buková Šperová-Harčarka 8:00 vrt 12:00 vrt diviačia 3

6.12.2014 Žliabky Ďačov 8:00 nad krmelcom 15:00 pod Homôlkou

7.12.2014 Kolejová Kolejová Baňa 8:30 chata Brestov 15:00 chata Brestov diviačia 2

7.12.2014 Srnka Hlože 8:00 chata Srnka 13:00 hrebeň Bartno diviačia 2

7.12.2014 PZ č.113 Fiľov Bajerov 9:00 OcÚ Bajerov 14:00 Žipov-chata

7.12.2014 Potok Hrun 8:00 chata potok 14:00 chata potok diviačia 2

7.12.2014 Háj Háj 8:00 Pri lipe 13:00 Pri lipe diviačia 2

7.12.2014 Domaková Domaková 8:00 Rybnik 14:00 Rybnik diviačia 1

7.12.2014 Bučina Hrún-Jurková 7:30 Mošur.vápeníky 13:30 Stadlo

7.12.2014 Hradová hora Ratvaj 8:00 Dzikov 13:00 Dzikov diviačia 4

7.12.2014 Demjanka Demjanka Beskyd 8:00 Pusté pole-skládka 14:00 Pusté pole-skládka diviačia 2

12.12.2014 Slánske vrchy IV. Malá Delňa 8:00 LS Kokošovce 14:00 LS Kokošovce diviačia 6

13.12.2014 Sekčov Tulčík Ortáše-Kikapa 8:00 OcÚ Tulčík 13:00 Vargov kút diviačia 5

13.12.2014 Kopytov Huny 7:00 Kopytov škôlka 13:00 škôlka

13.12.2014 Stráže Malá stráž 8:00 Žľaby 14:00 Žľaby diviačia 9

13.12.2014 Rozvoj v Pušovciach Rozvoj Proč 8:00 Plechač 14:00 Plechač

13.12.2014 PZ č.113 Fiľov Bajerov 9:00 OcÚ Bajerov 14:00 chata Lacko
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13.12.2014 Karpatovka Karpatovka Berecín-dolina 8:00 Šariš.Lužianky 14:00 Ber.lúky diviačia

13.12.2014 Jalta Jalta Chmin.Jakubovany 8:00 maringotka 14:00 maringotka diviačia 6

13.12.2014 Čierna hora Petrova 8:30 kameňolom Banské 14:30 kameňolom Banské diviačia 2

13.12.2014 Dúbrava Lazy 8:00 priehrada 12:00 priehrada diviačia 2

13.12.2014 Ličartovce Ličartovce Rovienky 8:00
park Jednota 

Ličartovce
14:00 pri Jaroslavke

13.12.2014 Sobrana Mirkovce Sobrana Mirkovce Pod kameňolomom 8:00 Pod kameňolomom 14:00 Pod kameňolomom diviačia 2

13.12.2014 Dubova Lesíček Dubová Bučina 8:00 Bučina za JRD 13:00 Bučina za JRD diviačia 2

13.12.2014 Svornosť Močarmany 8:00 chata Močarmany 14:00 chata Močarmany diviačia 3

13.12.2014 Stráž Fintice Vereš ptoky, Bochta 8:00
studnička nad 

Bodášom
14:00

studnička nad 

Bodášom
diviačia 2

13.12.2014 Lipany Buková Potoky, Hlinné 8:00 chata 12:00 chata diviačia 3

13.12.2014 Brezová Martanka 8:00 zamostek 14:00 Rovne

14.12.2014 Maglovec Maglovec Dubová Hura 8:00 pred Bosáka 13:00 pred Bosáka diviačia 3

14.12.2014 Prameň Hermanovce Zlá skala 8:30 Renčišov 12:00 Renčišov

14.12.2014 Potok Kvačanské Jarky 8:00 Klenovský vrch 14:00 za horu diviačia 2

14.12.2014 Háj Tlusta 8:00 Jaroslavka 13:00 Jaroslavka diviačia 2

14.12.2014 Delňa Teriakovce Delňa Stavenec 8:00 Solivar-družstvo 13:00 Stavenec diviačia 1

14.12.2014 Lysá Červ.voda, Orlá. Koryto 7:30
za červ.vodou, pod 

lipou
12:00

ihrisko Červená 

voda
diviačia 1

14.12.2014 Hradová hora B.Potok 8:00 maringotka 13:00 maringotka diviačia 4

14.12.2014 Branisko Kamenná, Smreky 7:30 pri betonárke 12:30 Popová diviačia

17.12.2014
Spojená škola Kollárova 

Prešov
Cemjata-112 Berecín 9:00 Cemjata-rybník 14:00 Cemjata-rybník diviačia 4

19.12.2014 Drienka Majdan 006 Ambruśovce 8:00 Ambruśovce 12:00 Drienica diviačia 4

20.12.2014 Ľutina Ľutina Tarbočin 8:30 Dražiska 14:00 Dražiska

20.12.2014 Borkút Borkút nad Vilechorkou 8:00 chata Borkút 14:00 chata Borkút diviačia 4

20.12.2014 Kapušany Kapušany Hradný vrch 8:00 kaplnka Kapušany 13:00 kaplnka Kapušany diviačia 5

20.12.2014 Kopytov Kopytov 7:00 sklad 13:00 sklad

20.12.2014 Srnka Bartno 8:00 hrebeň Bartno 13:00 SAD Lažany diviačia 1
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20.12.2014 PZ mesta V.Šariš Šariš Bereňaše 8:00 ČKD 14:00 pod Varechu diviačia

20.12.2014 PZ č.113 Fiľov Bajerov 9:00 OcÚ Bajerov 14:00 chata Lacko

20.12.2014 Čierna hora Čierna hora 8:30 chata PZ 14:30 chata PZ diviačia 3

20.12.2014 Sobrana Mirkovce Sobrana Mirkovce Stará chata 8:00 Stará chata 14:00 Stará chata diviačia 2

20.12.2014 Dubova Lesíček Dubová Lesíček 8:00 chata Vaľovské 13:00 chata Vaľovské diviačia 2

20.12.2014 Bučina Zadné Vápniská 7:30 OcÚ Geraltov 13:30 OcÚ Geraltov

20.12.2014 Stráž Fintice Maglec,šašiny 8:00 konečná MHD Fintice 14:00
lúka pod 

kameňolomom
diviačia 2

20.12.2014 Strieborná Čierny močiar 8:00 Niž.Slavkov, škola 15:00 Niž.Slavkov, škola diviačia 3

20.12.2014 PS Kamenná v Červenici Marduňa 009 Pećovské, Dubina 9:30 Krásne Pole 15:00 Krásne Pole diviačia 2

20.12.2014 Lipany Buková Buková 8:00 farma Kamenica 12:00 farma Kamenica diviačia 3

20.12.2014 Žliabky Vysoká 8:00
dpočivadlo nad 

st.vodou
15:00 Zadné Bandovce

21.12.2014 Kolejová Kolejová Osiče 8:30 chata Varhaňovce 15:00 chata Varhaňovce diviačia 2

21.12.2014 Prameň Hermanovce Lazný jarok 8:30 Pahorok 12:00 Pahorok

21.12.2014 Potok Okrúhla 8:00 chata potok 14:00 chata potok diviačia 2

21.12.2014 PZ Sopotnica Sedlice Mačkov, Baba 8:00 hájovňa Olajoš 14:00 pri vierbe

21.12.2014 Háj Opasov 8:00 Pri lipe 13:00 Pri lipe diviačia 2

21.12.2014 Domaková Bukonovec 8:00 ZŠ Bzenov 14:00 Baniska diviačia 1

21.12.2014 Demjanka Demjanka Putnov 8:00 Krivany, bunka ŠL 14:00 Krivany diviačia 2

26.12.2014 Oľša Drienov Kolová Lemešany 8:30 Lemešany benzinka 15:00 zemník
kohut 20,diviačia 

2

26.12.2014 PZ č.113 Fiľov Bajerov 9:00 OcÚ Bajerov 14:00 Osič

26.12.2014 Karpatovka Karpatovka Chmin.hora 8:30 Ondrašovská hora 14:00 Kriač.horizo. diviačia

26.12.2014 Potok Žliabky 8:00 Klenovský vrch 14:00 za horu diviačia 2

26.12.2014 Domaková Noviny 8:00 Rybnik 14:00 Noviny diviačia 2

26.12.2014 Vrátna Žehňa Stavence,Ab.hora 8:00 Úvoz 11:30 Baraní roh diviačia 2

26.12.2014 Svornosť Kerňa 8:00 cintorín Drienov 14:00 cintorín Drienov diviačia 3
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26.12.2014 Lysá Jakovany, Vinantová 7:30 ihrisko Jakovany 12:00
ihrisko Červená 

voda
diviačia 1

27.12.2014 Maglovec Maglovec Dolinky 8:00 pred Bosáka 13:00 pred Bosáka diviačia 2

27.12.2014 Sekčov Tulčík Lazy-Verchy 8:00 RZ Demjata 13:00
chata Jagerka 

Verchy
diviačia 5

27.12.2014 Srnka smetisko 8:00 SAD Lažany 13:00 smetisko Svinia diviačia 1

27.12.2014 Jalta Jalta Fričovce 8:00 maringotka 14:00 maringotka diviačia 4

27.12.2014 Brezová Dubová strana 8:00 zamostek 14:00 Čarné

27.12.2014 Čierna hora Široká hora 8:30 chata PZ 14:30 chata PZ diviačia 2

27.12.2014 PZ Sopotnica Sedlice PDP Sedlice 8:00 PDP Sedlice 14:00 Kopce kríž

27.12.2014 Dúbrava Rácová 8:00 1.sklad 15:00 1.sklad diviačia 4

27.12.2014 Sobrana Mirkovce Sobrana Mirkovce Prístrešok 8:00 Prístrešok 14:00 Prístrešok diviačia 2

27.12.2014 Dubova Lesíček Dubová Tuhrina 8:00 chata Vaľovské 13:00 chata Vaľovské diviačia 2

27.12.2014 Stráž Fintice V.Stráž, Pasienky 8:00 chata Moďoroš 14:00 chata Moďoroš diviačia 10

27.12.2014 PS Kamenná v Červenici Marduňa 009 Koh´t 9:30 Kohút 15:00 Kohút diviačia 3

27.12.2014 Háj Kruchy 8:00 Jaroslavka 13:00 Jaroslavka diviačia 3

28.12.2014 Ľutina Ľutina Chvoščov 8:30 chatka Drahocin 14:00 chatka Drahocin

28.12.2014 Rozvoj v Pušovciach Rozvoj Pušovce 8:00 Križ 14:00 Križ

28.12.2014 Branisko Kolbach 8:00 strelnica 13:30 Strelnica diviačia

28.12.2014 Delňa Teriakovce Delňa Šeb.Dubina 8:00 Bažantnica 13:00 Bažantnica diviačia 2

28.12.2014 Demjanka Balažka Fečova 8:00 Krivany, tunel 14:00 Krivany diviačia 2

29.12.2014 Borkút Borkút Košariská 8:00 chata Borkút 14:00 chata Borkút diviačia 4

30.12.2014 Borkút Borkút Medziarky 8:00 chata Borkút 14:00 chata Borkút diviačia 4

30.12.2014 Hubertus sošnina Arkapert 8:00 Podkovany 54 13:00 chata PZ diviačia 3

30.12.2014
Spojená škola Kollárova 

Prešov
Cemjata-112 Kvašná voda 9:00 Cemjata-rybník 14:00 Cemjata-rybník diviačia 3

31.12.2014 Oľša Drienov Kolová Kolová Zemník 8:30 vodojem Lemešany 15:00 zemník diviačia 2,kačica 5

31.12.2014 PZ č.113 Fiľov Bajerov 9:00 OcÚ Bajerov 14:00 Žipov-krčma
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31.12.2014 Čierna hora Dremcheň 8:30 kameňolom Banské 14:30 kameňolom Banské diviačia 2

31.12.2014 Háj Žarinec 8:00 Pri lipe 13:00 Pri lipe diviačia 2

31.12.2014 Stráž Fintice Sedliacky les, Keveš 8:00 chata Moďoroš 14:00 chata Moďoroš diviačia 2

3.1.2015 Kapušany Kapušany Fulianka 8:00 chatka Fulianka 13:00 chatka Fulianka diviačia 5

3.1.2015 Stráže Baradhura 8:00 studnička B. 14:00 studnička B. diviačia 8

3.1.2015 PZ mesta V.Šariš Šariš Dúbrava Hanová 8:00 sedlo Dúbrava 14:00 sedlo Dúbrava diviačia

3.1.2015 Čierna hora Svinia hora 8:30 chata PZ 14:30 chata PZ diviačia 2

3.1.2015 Vrátna Žehňa Vrátna Hurky 8:00 Úvoz 11:30 Úvoz diviačia 2

3.1.2015 Dubova Lesíček Dubová Červenica 8:00 Červenica, kríž 13:00 Červenica, kríž diviačia 2

3.1.2015 Žliabky Vysoká 8:00 Šlebody 15:00 chata Vysoká

4.1.2015 Prameň Hermanovce Nové 8:30 Pahorok 12:00 Pahorok

4.1.2015 Srnka Hlože 8:00 smetisko Svinia 13:00 diviačia 2

4.1.2015 Karpatovka Karpatovka Geodézia 8:30 Ondrašovská hora 14:00 chata PZ diviačia

4.1.2015 Potok Mikušovský, Grejnár 8:00 Klenovský vrch 14:00 za horu diviačia 2

4.1.2015 Domaková Šćer.hura 8:00 chata PZ 14:00 chata PZ diviačia 1

4.1.2015 PS Kamenná v Červenici Marduňa 009 Zuberlaz,Dubina 9:30 Kohút 15:00 Kohút diviačia 2

5.1.2015 PZ č.113 Fiľov Bajerov 9:00 OcÚ Bajerov 14:00 maringotka

9.1.2015 Drienka Majdan 006 Baranie 8:00 Baranie 12:00 Drienica diviačia 4

10.1.2015 Maglovec Maglovec Tradeho les 8:00 Pemč.stará cesta 13:00 Pemč.stará cesta diviačia 2

10.1.2015 Sekčov Tulčík Ropať-Domaňa 8:00 OcÚ Tulčík 13:00 chata Hradzenka diviačia 5

10.1.2015 Hubertus gal.luk. Goral 8:00 Podkovany 54 13:00 chata PZ diviačia 3

10.1.2015 Rozvoj v Pušovciach Rozvoj Nemcovce 8:00 letisko 14:00 letisko

10.1.2015 PZ mesta V.Šariš Šariš Tanorok, Varecha 8:00 ČKD 14:00 pod Varechu diviačia

10.1.2015 Jalta Jalta Chmin.Jakubovany 8:00 maringotka 14:00 maringotka diviačia 4

10.1.2015 Branisko Kanné 8:00 Kanné-min. vody 13_30 Kanné dolina diviačia

10.1.2015 Brezová Moravec 8:00 zamostek 14:00 Rovne

10.1.2015 Dúbrava Dúbrava 8:00 ihrisko 12:00 ihrisko diviačia 1
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10.1.2015 Sobrana Mirkovce Sobrana Mirkovce Pod kameňolomom 8:00 Pod kameňolomom 14:00 Pod kameňolomom diviačia 2

10.1.2015 Bučina Hrádek popovo 7:30 hradisko Stadlo 13:30 hradisko Stadlo

11.1.2015 Kolejová Kolejová Brestov 8:30 chata Brestov 15:00 chata Brestov diviačia 2

11.1.2015 Lysá Jakovany, Háj 7:30 ihrisko Jakovany 12:00 ihrisko Jakovany diviačia 1

11.1.2015 Hradová hora Hubošovce 8:00 Hubošovce 13:00 Hubošovce diviačia 4

12.1.2015 PZ č.113 Fiľov Bajerov 9:00 OcÚ Bajerov 14:00 Žipov-chata

12.1.2015 Stráž Fintice Vereš ptoky, Bochta 8:00
studnička nad 

Bodášom
14:00

studnička nad 

Bodášom
diviačia 2

14.1.2015
Spojená škola Kollárova 

Prešov
Cemjata-112 Svinka 9:00 Cemjata-rybník 14:00 Cemjata-rybník diviačia 2

15.1.2015 Karpatovka Karpatovka Ondr.medza 8:30 Ondrašovská hora 14:00 chata PZ diviačia

17.1.2015 Oľša Drienov Kolová
Bret.Jarok,Čučarina, 

Dujava
8:30 Bretejovce kostol 15:00 Bretejovce kostol diviačia 2,kačica 5

17.1.2015 Srnka Bila hlina 8:00 chata Srnka 13:00 chata Srnka diviačia 1

17.1.2015 Dubova Lesíček Dubová Ostrá 8:00 chata Vaľovské 13:00 chata Vaľovské diviačia 2

18.1.2015 Kolejová Kolejová Varhaňovce 8:30 chata Varhaňovce 15:00 chata Varhaňovce diviačia 2

24.1.2015 Maglovec Maglovec Sošnina 8:00 školská záhrada 13:00 školská záhrada diviačia 2


